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Nyheter →

Masse folk og kø da
nærbutikken åpnet
Lørdag ble den nye nærbutikken på Lysnes åpnet.

ÅPNING: Cathrine Solheim talte under åpningen av Snarkjøp på Lysnes. FOTO: CAMILLA SOLHEIM
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– Det er så fullt inne i butikken nå, sier Cathrine Solheim når Folkebladet slår på
tråden rundt klokken 13.

Hun er prosjekt- og nestleder i Lysnes Handel AS. En time tidligere, klokken 12,
startet den of�isielle åpningen av Snarkjøp på Lysnes.

– Dette er en dag mange av oss har sett frem til, og det er fantastisk å se så mange
av dere her for å markere denne viktige begivenheten i Lysnes sin historie, åpnet
Solheim i sin åpningstale.
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Mer enn bare butikk

BUTIKKSJEF: Cathrine Solheim sammen med butikksjef Vilde Godtlibsen. FOTO: CAMILLA SOLHEIM

I talen satte hun også pris på alle som har bidratt med stort og smått slik at bygda
igjen kunne ha en nærbutikk.

– Nærbutikken er mer enn bare et sted å handle mat. Den er hjertet i bygda vår.
Den er et sted hvor vi møtes, snakker sammen og styrker fellesskapet, sa hun.
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Ett år uten

Her tar Vilde (25) imot sine første varer som ny butikksjef:
– Må bare lære underveis

LES OGSÅ:

Etter både taler, sang, litt historie og en innføring i hvordan man bruker butikken,
kunne endelig kundene slippes inn dørene.

Solheim tør ikke si nøyaktig hvor mange som hadde møtt opp, men anslår et sted
rundt 150–200 personer.

– Det var masse folk og kø når vi åpnet, forteller Solheim.
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Foto: Foto: Camilla SolheimCamilla Solheim

KØ: Mange kunder og kø under åpningen.

Lysnes har vært uten butikk siden 31. oktober i fjor. Siden den gang har nærmeste
matbutikk vært enten i Fjordgård, Gibostad eller Botnhamn.

https://www.folkebladet.no/nyheter/i/3MmL2v/her-tar-vilde-25-imot-sine-foerste-varer-som-ny-butikksjef-maa-bare-laere-underveis
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UTFORSK TEMA:

LYSNES SNARKJØP BUTIKK BUTIKKER SENJA

0 kommentarer Mine kommentarer

Denne artikkelen har ingen kommentarer.

Si din mening, camilla_moen

Publiser kommentar

– Vi har savnet og ha en lokalbutikk i bygda. Det er et hjerte i bygda. Den er på
mange måter en møteplass for alle. Det er også et sted hvor man kan få ut
informasjon, har Solheim tidligere uttalt til Folkebladet.

Det har vært mye arbeid med å få butikken klar til åpningen.– Vi begynte i midten
av juli med butikken og har jobbet mer eller mindre dag og natt i mange uker, sier
Solheim.

Butikken som nå har åpnet er en Snarkjøp-butikk. Det vil være døgnåpent og mulig
for folk å handle i alle døgnets timer.

 

Butikken på Lysnes gjenåpner i oktober: – Et hjerte i bygda
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Bli med inn i den nye butikken på Lysnes
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